
  

 

 

 
 

 

   2022 

DIŽGARU CEĻŠ 
(ZIEMEĻVIDZEMES LOKS) 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos,  

degustācijas  un pusdienas!!! 

  

  11.06. 1 diena EUR 38  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

11.06. 

 

Rīga -  

Liepa -

Valka - 

Ozolu skola- 

Bērzkrogs -

Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Edvarda Treimaņa-Zvārguļa dzimtās mājas Leukādijas. Latviešu dzejnieks, satīriķis, aktieris, 

ierēdnis, politiķis un grāmatizdevējs, viens no populārākajiem 19./20. gs. mijas autoriem un 

kupletistiem. 

 Dzejas stunda Eduarda Veidenbauma Kalāčos. Memoriālajā mājā apskatāma ekspozīcija par 

dzejnieku, savukārt izstāžu zālē Latvijā plašākā Vidzemes pūra lāžu izstāde un 19. gs. 

saimniecības piederumi. Plašajā dārzā apskatāms piemineklis E. Veidenbaumam, Eduarda tēva 

stādītie ozoli un dārza stūrī paslēpusies neliela guļbūve – bieži daudzinātā Veidenbauma klētiņa, 

kurā dzejnieks mitinājies vasarās. 

 Ielūkosimies Vidzemes skolotāju semināra ēkā Valkā, kuru dibināja Jānis Cimze. J. Cimze 

- pedagogs, tautas dziesmu vācējs un harmonizētājs, ērģelnieks, kā arī latviešu kora mūzikas 

pamatlicējs un profesionālās mūzikas aizsācējs. Viņa vadībā Vidzemes skolotāju seminārs kļuva 

par pirmo latviešu profesionālo skolotāju mācību iestādi, tādēļ J. Cimzi dēvē par skolotāju 

skolotāju. Šī ir ļoti nozīmīga vieta kā latviešiem, tā igauņiem.  

 Mūzika Ozolu skolā. Ciemosimies pie Jāņa Lūsēna, kurš pirms vairākiem gadiem atgriezies 

pie savas skolas gadu aizraušanās – jaunu skaņu un tembru meklējumiem un to izmantošanas 

improvizācijā un mūzikā. Ozolu skolā ir plaša mūzikas instrumentu kolekcija, kuru vislabāk 

iepazīt, klausoties ne tikai stāstos par tiem, bet baudot to skanējumu 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu – EUR 34 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos un pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  
EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 01.06.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 01.06., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 01.06. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


